Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

П Р И К А З

«29»  декабря   2023 г.               №  458-од

Об установлении стоимости платных услуг

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке формирования и

расходования средств от приносящей доход деятельности государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Каменск-

Уральский агропромышленный техникум» от 16.03.2018г., Правилами оказания платных

образовательных услуг», утвержденных Постановлением Правительства РФ от

15.09.2020г. № 1441, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость на платные образовательные услуги согласно

Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Установить стоимость на прочие платные услуги согласно Приложению № 2 к

настоящему приказу.

3. Сотрудникам руководствоваться настоящим приказом при заключении

договоров об оказании платных услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                      С.И. Некрасов

Приложение № 1

к приказу №  458-од от «29»   декабря   2023 г.

Перечень платных образовательных услуг

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

на 2024 год

№

п/п

Наименование образовательной программы Стоимость обучения

одного обучающегося

(руб.)

1.  Образовательная программа профессиональной

подготовки водителей транспортных средств категории

«В»

21 000,00

2.  Образовательная программа профессиональной

подготовки водителей транспортных средств категории

«С»

45 000,00

3.  Образовательная программа профессиональной

подготовки водителей транспортных средств категории

«СЕ»

19 000,00

4.  Образовательная программа профессиональной

переподготовки водителей транспортных средств с

категории «В» на категорию «С»

21 000,00

5.  Образовательная программа профессиональной

переподготовки водителей транспортных средств с

категории «С» на категорию «В»

18 000,00

6.  Образовательная программа повышения квалификации

водителей транспортных средств для получения права на

обучение вождению

12 000,00

7.  Образовательная программа ежегодных занятий с

водителями автотранспортных предприятий и

организаций

3 000,00

8.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Водитель погрузчика категории «В»

15 000,00

9.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Водитель погрузчика категории «С»

15 000,00

10.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Водитель погрузчика категории «D»

15 000,00

11.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Машинист экскаватора категории «С»

15 000,00

12.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Машинист экскаватора категории «D»

15 000,00

13.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Машинист экскаватора категории «E»

15 000,00

14.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Машинист бульдозера категории «С»

15 000,00

15.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Машинист бульдозера категории «Е»

15 000,00

16.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Машинист автогрейдера категории «С»

15 000,00

17.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Машинист автогрейдера категории «Е»

15 000,00

18.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Тракторист категории «В»

15 000,00

19.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Тракторист категории «С»

15 000,00

20.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Тракторист категории «D»

15 000,00

21.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Тракторист категории «E»

15 000,00

22.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства категории «F»

15 000,00

23.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Водитель (внедорожных) мототранспортных

средств» (самоходных машин категории АI)

5 000,00

24.  Образовательная программа повышения квалификации

«Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым

электродом»

24 000,00

25.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Повар 2,3 разряда»

12 000,00

26.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Делопроизводитель»

50 000,00

27.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Делопроизводитель» (при наборе группы не

менее 5 человек)

35 000,00

28.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Оператор ЭВМ»

50 000,00

29.  Образовательная программа профессиональной

подготовки «Оператор ЭВМ» (при наборе группы не

менее 5 человек)

35 000,00

30.  Предоставление дополнительного занятия практического

вождения (водителей ТС категории «В») – 1 час

2 000,00

31.  Предоставление услуги для сдачи этапа практического

экзамена (водителей ТС категории «В»)

2 000,00

32.  Предоставление дополнительного занятия практического

вождения (водителей ТС категории «С», «СЕ») – 1 час

3 000,00

33.  Предоставление услуги для сдачи этапа практического

экзамена (водителей ТС категории «С», «СЕ»)

 3 000,00

34.  Предоставление услуги дополнительного занятия

практического вождения, для сдачи этапа практического

экзамена (Тракторист категории «В», «D», «Е»)

1 000,00

- В течение года стоимость платных образовательных услуг может меняться. Стоимость на платные образовательные услуги

фиксируется в смете затрат на услугу.

Приложение № 2

к приказу №  458-од от «29»   декабря  2023 г.

Перечень прочих платных услуг

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

на 2024год

№

п/п

Наименование образовательной программы Стоимость одной единицы

 (руб.)

1.  Проведение предрейсового и послерейсового

медицинского осмотра водителей автотранспортных

средств

50,00

2.  Услуги общежития (проживание 1 человек в сутки –

«гостинка»)

250,00

3.  Услуги общежития (проживание 1 человек в сутки) 200,00

4.  Оказание транспортных услуг (трактор МТЗ-80:

погрузчик, экскаватор) – 1 час

800,00

5.  Оказание транспортных услуг (трактор МТЗ-80) – 1 час 800,00
- В течение года стоимость прочих платных услуг может меняться. Стоимость на прочие платные услуги фиксируется в смете затрат

на услугу.

		2024-03-14T10:20:01+0500
	Некрасов Сергей Иванович